
Uchwała nr IV/27/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2022r. 

w sprawie wskazania  Przewodniczącemu Sejmiku kandydatury rekomendowanej 

przez Młodzieżowy Sejmik do nadania Odznaki Honorowej Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W nawiązaniu do § 3. ust 5 pkt 1 Uchwały Nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013r., Młodzieżowy Sejmik zwraca się do 

Przewodniczącego Sejmiku o złożenie wniosku o nadanie Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego Stowarzyszeniu Impakt. To organizacja znana nie 

tylko w województwie świętokrzyskim, aktywnie działająca na rzecz młodzieży.   

§ 2. 

Do 29 listopada 2022r. Komisja Kultury, Sportu i Turystyki Młodzieżowego Sejmiku  

przygotuje wniosek o nadanie Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, 

który zostanie przekazany Przewodniczącemu Sejmiku Województwa.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

 

Oskar Frydrych 


